
Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Dienstverlening 2018, tweede

wijziging

De afdelingsmanager Dienstverlening van de gemeente Putten,

 

overwegende dat:

- burgemeester en wethouders van de gemeente Putten mandaat aan de afdelingsmanagers hebben

verleend voor het uitoefenen van bevoegdheden en werkzaamheden in het kader van de Paspoortwet

en de Paspoortuitvoeringsregeling, de Wegenverkeerswet en het reglement rijbewijzen, met de

mogelijkheid tot ondermandaat. Dat mandaat is opgenomen in (bijlage 1 van) het "Algemeen

mandaatbesluit gemeente Putten 2018";

- het wenselijk is om voor het uitoefenen van deze bevoegdheden ook ondermandaat te verlenen aan

de volgende functionarissen: coördinator serviceportaal, webmaster en de medewerker servicebalie;

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk

10 van de Algemene wet bestuursrecht en gelet op artikel 160 Gemeentewet;

 

besluit:

 

het "Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Dienstverlening 2018" d.d. 19 april 2018, voor het eerst

gewijzigd op 20 juni 2019, als volgt te wijzigen (tweede wijziging):

 

Artikel I
In bijlage 1 van het Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Dienstverlening 2018 worden aan

onderstaande ondermandaten drie functionarissen toegevoegd aan wie ook ondermandaat wordt

verleend. Deze ondermandaten komen als volgt te luiden (wijzigingen onderstreept):

 

Burgerzaken

Ondermandaat  aanVermelding

wettelijke regeling

Omschrijving bevoegdheid

   

Allround mdw

burgerzaken,

Paspoortwet,

Paspoortuitvoeringsregeling

Uitoefenen van bevoegdheden en werkzaamheden krachtens

de

Kwaliteitsmdw GBA,Paspoortwet en de Paspoortuitvoeringsregeling

Mdw Burgerzaken,

Senior mdw

Burgerzaken,

coördinator

serviceportaal,

webmaster,

medewerker

servicebalie.

Allround mdw

burgerzaken,

Wegenverkeerswet,

Reglement

Rijbewijzen

Uitoefenen van bevoegdheden en werkzaamheden krachtens

de Wegenverkeerswet en het reglement rijbewijzen

Kwaliteitsmwd GBA,

Mdw Burgerzaken,

Senior mdw

Burgerzaken,

coördinator

serviceportaal,

webmaster.

Medewerker

servicebalie.

 

Artikel II
Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Dienstverlening 2018, tweede

wijziging.

 

Nr. 46331

GEMEENTEBLAD 20 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2020 nr. 46331 20 februari 20201



Artikel III
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking.

 

Putten, 13 februari 2020

 

G. Maaskant

Afdelingsmanager Dienstverlening

Gemeenteblad 2020 nr. 46331 20 februari 20202


